



SLUŽBENI VJESNIK

Brodsko-posavske županije

God. XXXIV

17. kolovoza 2026.

Broj: 22/2026

SADRŽAJ:

<u>Županija:</u>		48.	Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statutarnu odluku o I. izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića "Vila Zvončica" 2068
-	<u>akti župana:</u>	49.	Statutarna odluka o I. izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića "Vila Zvončica" 2069
177.	Rješenje o izmjeni Rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Zdravstvene ustanove Ljekarna Slavonski Brod 2003	50.	Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića "Vila Zvončica" 2073
178.	Odluka o imenovanju Radne skupine za provedbu postupka izmjena i dopuna Plana razvoja Brodsko-posavske županije za razdoblje 2021. - 2027. godine 2004	51.	Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića "Vila Zvončica" 2074
<u>Općina Velika Kopanica:</u>		52.	Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića "Vila Zvončica" od roditelja - korisnika usluga 2078
46.	Odluka o donošenju Polugodišnjeg izvještaja o radu općine Velika Kopanica za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine 2006	53.	Odluka o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića "Vila Zvončica" od roditelja - korisnika usluga 2079
47.	Polugodišnji izvještaj o radu općine Velika Kopanica za razdoblje siječanj-lipanj 2026. godine 2007		

-
- | | |
|---|--|
| 54. Odluka o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića "Vila Zvončica" od roditelja/skrbnika - korisnika usluga za pedagošku godinu 2026./2027. 2083 | 56. Odluka o razvrstavanju ceste u naselju Beravci, Crno Selo Odvojak 2 općina Velika Kopanica 2088 |
| 55. Odluka o isplati naknade roditeljima nakon rođenja djeteta 2086 | |

ŽUPANIJA**- akti župana:**

177.

Na temelju članka 83. stavak 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 100/18, 125/19, 147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24 i 102/25) i članka 56. Statuta Brodsko-posavske županije („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 10/09, 19/10, 2/13, 15/13-pročišćeni tekst, 4/18, 5/20 i 7/21) župan Brodsko-posavske županije donio je

RJEŠENJE**o izmjeni Rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća
Zdravstvene ustanove Ljekarna Slavonski Brod****I.**

U Rješenju o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Zdravstvene ustanove Ljekarna Slavonski Brod („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 21/26) točka III. briše se.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“.

KLASA: 500-01/26-01/134
URBROJ: 2178-08-01/15-26-2
Slavonski Brod, 7. kolovoza 2026.

ŽUPAN
dr.sc. Danijel Marušić, dr.med.vet., v.r.

178.

Na temelju članka 37. stavka 1. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17. i 151/22), članka 56. Statuta Brodsko-posavske županije („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 15/13 - pročišćeni tekst) te Odluke Županijske skupštine Brodsko-posavske županije o pokretanju postupka izmjena i dopuna Plana razvoja Brodsko-posavske županije za razdoblje 2021. - 2027. godine („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, br. 26/25) župan Brodsko-posavske županije 30. srpnja 2026. godine donosi

ODLUKU

o imenovanju Radne skupine za provedbu postupka izmjena i dopuna Plana razvoja Brodsko-posavske županije za razdoblje 2021. - 2027. godine

I.

U Radnu skupinu za provedbu postupka izmjena i dopuna Plana razvoja Brodsko-posavske županije za razdoblje 2021. - 2027. godine imenuju se članovi postojećeg Partnerskog vijeća Brodsko-posavske županije.

II.

Zadaće Radne skupine za provedbu postupka izmjena i dopuna Plana razvoja Brodsko-posavske županije za razdoblje 2021. - 2027. godine (u daljnjem tekstu: Plana razvoja BPŽ) su:

- sudjelovanje u procesu izmjena i dopuna Plana razvoja BPŽ
- predlaganje i odabir strateških i razvojnih projekata s područja BPŽ
- sudjelovanje u izradi Nacrta prijedloga izmjena i dopuna Plana razvoja BPŽ
- sudjelovanje u provedbi postupka savjetovanja s javnošću za Nacrt prijedloga izmjena i dopuna Plana razvoja BPŽ
- ostalo, prema potrebi.

III.

Za potrebe unapređenja postupka izmjena i dopuna Plana razvoja Brodsko-posavske županije za razdoblje 2021. - 2027. godine, mogu se osnivati radne podskupine.

IV.

Centar za razvoj Brodsko-posavske županije obavlja stručne, administrativne i tehničke poslove za Radnu skupinu za provedbu postupka izmjena i dopuna Plana razvoja BPŽ.

V.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju o osnivanju i imenovanju Radne skupine za izradu Plana razvoja Brodsko-posavske županije za razdoblje 2021.-2027. godine (KLASA: 023-01/19-01/426, URBROJ: 2178/1-09-20-5).

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije".

KLASA: 972-02/25-01/02

URBROJ: 2178-04-01/05-26-19

Slavonski Brod, 30. srpnja 2026.

ŽUPAN

dr. sc. Danijel Marušić, dr. med. vet., v.r.

**OPĆINA
VELIKA KOPANICA**

46.

Na temelju članka 48. Statuta Općine Velika Kopanica Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 4/20, 11/21 i 31/23), načelnik Općine Velika Kopanica dana 31. srpnja 2026. godine, donosi

ODLUKU**o donošenju Polugodišnjeg izvještaja o radu Općine Velika Kopanica
za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine****I.**

Ovom Odlukom donosi se Polugodišnji izvještaj o radu Općine Velika Kopanica za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine (dalje u tekstu: Izvještaj), koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

Izvještaj se donosi sukladno Uputi za izradu godišnjeg plana rada, polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije iz studenoga 2024. godine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“, te na službenoj web stranici Općine i dostupna je javnosti u skladu s odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja.

OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE VELIKA KOPANICA

KLASA:940-01/26-01/14
URBROJ:2178-12-01-26-01
Velika Kopanica, 31. srpnja 2026.g.

OPĆINSKI NAČELNIK
Ivan Meteš, dipl.ing.preh.tehn., v.r.

47.

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ**o radu Općine Velika Kopanica za razdoblje siječanj – lipanj 2026. godine****1. Sadržaj:**

1. Sadržaj:	1
2. Predgovor.....	2
3. Mjere iz Provedbenog programa i ciljevi iz djelokruga rada, operativni ciljevi po ustrojstvenim jedinicama	4
4. Financijski izvještaji	16
4.1. Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima	16
4.2. Izvještaj o obvezama	55
4.3. Bilješke uz financijske izvještaje za razdoblje I.-VI.2026.	59

2. Predgovor

Pred vama je Polugodišnji izvještaj o radu Općine Velika Kopanica za razdoblje siječanj – lipanj 2026. godine, izrađen radi praćenja provedbe aktivnosti, projekata i ciljeva utvrđenih Godišnjim planom rada Općine Velika Kopanica za 2026. godinu, a u skladu s Provedbenim programom Općine Velika Kopanica za razdoblje 2026. – 2029. godine te smjernicama za izradu polugodišnjih izvještaja o radu tijela javne uprave.

U prvom polugodištu 2026. godine aktivnosti Općine Velika Kopanica bile su usmjerene na provedbu mjera i projekata kojima se unaprjeđuje kvaliteta života stanovnika, razvoj komunalne i društvene infrastrukture, poticanje poljoprivrede i poduzetništva, jačanje demografskih mjera, razvoj sustava odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi, kulture i sporta te osiguravanje učinkovitog, odgovornog i transparentnog rada općinske uprave.

Polugodišnji izvještaj o radu prikazuje stupanj ostvarenja planiranih pokazatelja i operativnih ciljeva na dan 30. lipnja 2026. godine te predstavlja važan alat za praćenje provedbe Provedbenog programa, vrednovanje ostvarenih rezultata i planiranje aktivnosti u drugom dijelu godine. Njegova je svrha osigurati transparentan uvid u rad općinske uprave te odgovorno upravljanje javnim sredstvima i razvojnim procesima na području Općine Velika Kopanica.

Tijekom izvještajnog razdoblja nastavljen je rad na provedbi aktivnosti usmjerenih na održavanje i razvoj komunalne infrastrukture, provedbu demografskih i socijalnih mjera, potporu udrugama, razvoju kulturnih i sportskih sadržaja, poticanje gospodarstva i poljoprivrede te jačanje sigurnosti i kvalitete javnih usluga. Općina će i u nastavku godine nastaviti provoditi planirane aktivnosti s ciljem daljnjeg razvoja lokalne zajednice i stvaranja kvalitetnijih uvjeta za život svih stanovnika.

Zahvaljujem svim zaposlenicima općinske uprave, ustanovama, trgovačkim društvima, udrugama, partnerima i svim dionicima koji su svojim radom i suradnjom doprinijeli provedbi planiranih aktivnosti u prvom polugodištu 2026. godine. Vjerujem da ćemo zajedničkim radom i u nastavku godine uspješno nastaviti ostvarivati postavljene ciljeve i pridonositi daljnjem razvoju Općine Velika Kopanica na dobrobit svih njezinih stanovnika.

Općinski načelnik
Ivan Meteš, v.r.

3. Mjere iz Provedbenog programa i ciljevi iz djelokruga rada, operativni ciljevi po ustrojstvenim jedinicama

1. Jedinstveni upravni odjel

a. Mjere iz Provedbenog programa i ciljevi iz djelokruga rada

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) (ishod, rezultat)	Trenutačna vrijednost pokazatelja (2025.)	Planirana vrijednost (2026.)	Ostvarena vrijednost pokazatelja (30.06.2026.) ¹	Ocjena provedbe i preporuke za iduću razdoblje	Obrazloženje
1.	Razvoj i promocija poljoprivrede i poduzetništva	Broj poduzetnika/poljoprivrednika koji su dobili potporu	9	5	Natječaj za dodjelu potpora poduzetnicima raspisuje se u studenom.	Na pravom putu	/

¹ Kod pojedinih pokazatelja ostvarenje se očekuje u drugom polugodištu 2026. godine, stoga vrijednost 0 na dan 30. 6. 2026. ne predstavlja odstupanje od godišnjeg plana, već stanje provedbe u polugodišnjem razdoblju.

2.	Unapređenje kvalitete sustava odgoja, obrazovanja i sporta kroz nove programe i infrastrukturu	Broj moderniziranih i izgrađenih sportskih sadržaja ili objekata	0	1	0	Na pravom putu	/
	Unapređenje kvalitete sustava odgoja, obrazovanja i sporta kroz nove programe i infrastrukturu	Broj dodijeljenih nagrada učenicima	11	10	8	Na pravom putu	/
	Unapređenje kvalitete sustava odgoja, obrazovanja i sporta kroz nove programe i infrastrukturu	Broj dodijeljenih subvencija za kupnju udžbenika srednjoškolcima	115	100	Javni poziv raspisuje se početkom rujna – 30 dana.	Na pravom putu	/
	Unapređenje kvalitete sustava odgoja, obrazovanja i sporta kroz nove programe i infrastrukturu	Broj dodijeljenih nagrada studentima	12	10	2	Na pravom putu	/
3.	Demografski razvoj i podrška obiteljima	Broj isplaćenih naknada za novorođenu djecu	21	25	9	Na pravom putu	/
	Demografski razvoj i podrška obiteljima	Broj potpora dodijeljenih za rješavanje stambenog pitanja	6	5	0	Na pravom putu	/

4.	Povećanje dostupnosti i kvalitete usluga u sustavu socijalne skrbi	Broj korisnika koji su ostvarili pravo na socijalnu novčanu naknadu	28	25	19	Na pravom putu	/
	Povećanje dostupnosti i kvalitete usluga u sustavu socijalne skrbi	Broj kućanstava i osoba obuhvaćenih programom Zaželi	103	100	105	Postignuto	/
5.	Razvoj i promicanje kulture i kulturne baštine	Broj udruga koje ostvaruju potporu	3	3	3	Postignuto	/
	Razvoj i promicanje kulture i kulturne baštine	Broj organiziranih kulturnih događanja godišnje	2	2	Kulturna događanja održavaju se krajem srpnja, krajem kolovoza i početkom rujna	Na pravom putu	/
6.	Unaprjeđenje cestovne infrastrukture u lokalnoj zajednici	Dužina novoizgrađenih i moderniziranih nerazvrstanih cesta (m)	0	1300	0	Zasluhuje pozornost	Došlo je do odstupanja od planirane dinamike provedbe, zbog čega postoji rizik da planirana vrijednost pokazatelja neće biti ostvarena.
	Unaprjeđenje cestovne infrastrukture u lokalnoj zajednici	Dužina nerazvrstanih cesta koje su uređivane/održavane (m)	810	1500	150	Na pravom putu	/

7.	Ulaganja u društvenu infrastrukturu	Broj novih objekata u vlasništvu općine	1	1	0	Zasluži je pozornost	Došlo je do odstupanja od planirane dinamike provedbe, zbog čega postoji rizik da planirana vrijednost pokazatelja neće biti ostvarena.
			7	5	4	Na pravom putu	
8.	Ulaganja u društvenu infrastrukturu	Broj provedenih deratizacijskih, dezinfekcijskih i dezinsekcijjskih mjera	7	5	4	Na pravom putu	/
9.	Unaprjeđenje lokalne samouprave i administracije	Broj održanih sjednica općinskog vijeća godišnje	9	6	2	Na pravom putu	/
	Zaštita i sigurnost zajednice te upravljanje rizicima	Broj osposobljenih pripadnika civilne zaštite i volontera	48	48	48	Postignuto	/
	Zaštita i sigurnost zajednice te upravljanje rizicima	Broj provedenih preventivnih aktivnosti i edukacija građana	0	1	0	Na pravom putu	/

b. Operativni ciljevi

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja	Ostvarena vrijednost outputa (na 30.06.2026.) ¹	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje	Obrazloženje
1.1.	Raspisivanje Javnog poziva za dodjelu potpore	Broj javnih poziva	1	Prosinac, 2026.	A1008-01 Promidžba gospodarstva, A1008-03 Potpore poduzetnicima	Natječaj za dodjelu potpora poduzetnicima raspisuje se u studenom	Na pravom putu (aktivnosti se provodi prema planiranoj dinamici)	/
1.2.	Obrada zaprimljenih prijava na Javni poziv	Broj prijavitelja	10	Prosinac, 2026.				
1.3.	Definiranje ugovora o dodjeli potpora	Broj sklopljenih ugovora	5	Prosinac, 2026.				

¹ Kod pojedinih pokazatelja ostvarenje se očekuje u drugom polugodištu 2026. godine, stoga vrijednost 0 na dan 30. 6. 2026. ne predstavlja odstupanje od godišnjeg plana, već stanje provedbe u polugodišnjem razdoblju.

2.1.	Osigurati kvalitetnu sportsko-rekreacijsku infrastrukturu	Broj izgrađenih/rekonstruiranih sportsko-rekreacijskih objekata	1	Prosinac, 2026.	A100401 Javne potrebe u sportu, A1002-02 Osnovno školstvo A1002-03 Srednje školstvo, A1002-04 Visoko školstvo	0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
2.2.	Objava Odluke o nagrađivanju učenika i studenata (odličan uspjeh)	Broj nagrađivanih učenika	10	Prosinac, 2026.		8	Na pravom putu (Aktivnost je djelomično provedena te se očekuje ostvarenje planirane vrijednosti do kraja godine)	/
		Broj nagrađivanih studenata	10	Prosinac, 2026.		2	Na pravom putu (Aktivnost je djelomično provedena te se očekuje ostvarenje planirane vrijednosti do kraja godine)	/

3.1.	Objava Programa mjera za poticanje rješanja stambenog pitanja mladih obitelji	Objavljen program	1 objavljen Program	Prosinac 2026.	A1006-05 Demografske mjere		Program je objavljen na stranici Općine – 0 prijava do 30.6.2026.	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
3.2.	Obrada zaprimljenih prijava na Program mjera za poticanje rješanja stambenog pitanja mladih obitelji	Broj prijava	5 prijava	Prosinac 2026.					
3.3.	Definiranje Ugovora	Broj sklopljenih ugovora	5	Prosinac 2026.			0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/

4.1.	Donošenje Programa socijalne skrbi	Objavljen program	1	15.prosinac 2026.	A 1007-01 Pomoći građanima i kućanstvima A 1007 – 02 Crveni križ A 1007 – 03 Pomoći vjerskim zajednicama, A101501 Zapošljavanje žena iz ciljnih skupina A101503 Promidžba i vidljivost A101504 Upravljanje projektom i administracija	0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
4.2.	Provedba Programa Zaželi - program zapošljavanja žena „Dona“	Objavljen natječaj za zapošljavanje	1	Prosinac 2026.		2	Postignuto (ostvarena je planiranja vrijednost pokazatelja)	/

5.1.	Objava Javnog poziva za dodjelu potpora u kulturi	Broj prijava na javni poziv	2	Prosinac 2026.	A1005-01 Javne potrebe u kulturi, A1001-04- Obilježavanje Dana općine A1006-04 Manifestacije u općini, Advent	3	Postignuto (ostvarena je planiranja vrijednost pokazatelja)	/
5.2.	Kontinuirana organizacija i provođenje događanja	Broj organiziranih događanja	2	Prosinac 2026.		0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
6.1.	Redovito održavanje, sanacija i izgradnja nerazvrstanih cesta	Broj provedenih aktivnosti mjesečno	2	Prosinac 2026. (kontinuirano)	A1013-01 Nerazvrstane ceste A1014-01 Nerazvrstane ceste	1	Postignuto/Zaslužuje pozornost	Aktivnost “izgradnja nerazvrstanih cesta” - došlo je do odstupanja od planirane dinamike provedbe, zbog čega postoji rizik da planirana vrijednost pokazatelja neće biti ostvarena.

7.1.	Donošenje Programa izgradnje komunalne infrastrukture	Objavljen Program	1	15. prosinac 2026.	A1013-02- Groblja A1013-03- Javna rasvjeta A1013-04- Javne prometne površine A1013-05- Javne površine ostale, A1014-07- Održavanje čistoće javnih površina, A1014-08- Provođenje deratizacije, dezinfekcije i dezinsekcije, A1017- Građenje ostalih objekata u vlasništvu općine	0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
7.2.	Donošenje Programa održavanja komunalne infrastrukture	Objavljen Program	1	15. prosinac 2026.		0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
7.3.	Poziv za dostavu ponuda za provođenje usluge deratizacije i dezinsekcije	Objavljen poziv	1	15. prosinac 2026.		1	Postignuto (ostvarena je planiranja vrijednost pokazatelja)	/
7.4.	Izrada Programa građenja objekata u vlasništvu Općine	Izrađen Program	1	15. prosinac 2026.		0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
7.5.	Izgradnja objekata u vlasništvu Općine	Broj izgrađenih objekata	1	Prosinac 2026.		0	Zaslužuje pozornost	Došlo je do odstupanja od planirane dinamike provedbe, zbog čega postoji rizik da planirana vrijednost pokazatelja neće biti ostvarena.

8.1.	Izrada godišnjeg plana edukacija	Broj provedenih stručnih usavršavanja	1	Prosinac 2026.	A1001-01 Rashodi poslovanja općinske uprave, A1001-02 Nabava dugotrajne nefinancijske imovine	1	Postignuto (ostvarena je planiranja vrijednost pokazatelja)	/
8.2.	Priprema i organizacija sjednica Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela	Broj objavljenih poziva za sjednicu	6	Prosinac 2026.	A1009-01- Vatrogastvo, A1009-02- Unapređenje civilne zaštite	2	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
8.3.	Izrada plana nabave za nabavu dugotrajne imovine	Izrađen plan nabave	1	Prosinac 2026.		1	Postignuto (ostvarena je planiranja vrijednost pokazatelja)	/
9.1.	Donošenje provedbenog plana unapređenja zaštite od požara	Donesen Plan	1	Prosinac, 2026.	A1009-01- Vatrogastvo, A1009-02- Unapređenje civilne zaštite	1	Postignuto (ostvarena je planiranja vrijednost pokazatelja)	/
9.2.	Procjena ugroženosti od požara	Izrađena Procjena i usklađen Plan zaštite od požara	1	Prosinac, 2026.		0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/
9.3.	Donošenje plana opremanja operativnih snaga sustava civilne zaštite	Donesen plan	1	Prosinac, 2026.		0	Na pravom putu (Provedba aktivnosti planirana je u drugom polugodištu te nema odstupanja od plana)	/

4. Financijski izvještaji

Sastavni dio Polugodišnjeg izvještaja o radu Općine Velika Kopanica za razdoblje siječanj – lipanj 2026. godine čine financijski izvještaji izrađeni u skladu s Pravilnikom o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu. Za polugodišnje izvještajno razdoblje obvezno se prilažu sljedeći financijski izvještaji:

- Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima,
- Izvještaj o obvezama
- i Bilješke.

4.1. Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima

Obveznik: 37324 - OPĆINA VELIKA KOPANICA Razina: 22 Razdoblje: 2026-06

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.069.242,51	893.161,33	83,5
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	285.998,61	349.415,31	122,2
611	Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	270.654,59	330.059,92	121,9
6111	Porez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	350.041,40	446.764,27	127,6
6112	Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	3.174,09	5.510,05	173,6
6113	Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	13.602,12	11.876,69	87,3
6114	Porez na dohodak od kapitala	6114	4.350,85	5.500,80	126,4
6115	Porez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	46.815,82	43.753,13	93,5
6116	Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00		-
6117	Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	147.329,69	183.345,02	124,4
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00		-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00		-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00		-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00		-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00		-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00		-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	12.476,96	15.533,98	124,5
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	6131	0,00	1.143,51	-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00		-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00		-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	12.476,96	14.390,47	115,3
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00		-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147)	614	2.867,06	3.821,41	133,3
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00		-

6142	Porez na promet	6142	2.867,06	3.821,41	133,3
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00		-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00		-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00		-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00		-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00		-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00		-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00		-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00		-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00		-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00		-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00		-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00		-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00		-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	699.209,31	504.288,20	72,1
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00		-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00		-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00		-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00		-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00		-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00		-
633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 6331+6332)	633	4.887,03	27.630,50	565,4
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	4.887,03	27.630,50	565,4

6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	0,00		-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	6.900,30	0,00	0,0
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	6.900,30		0,0
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00		-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 6351 do 6353)	635	319.740,78	336.279,60	105,2
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00		-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00		-
6353	Pomoći fiskalnog izravnjanja	6353	319.740,78	336.279,60	105,2
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	0,00		-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00		-
637	Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	6371	0,00		-
6372	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	6372	0,00		-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	367.681,20	140.378,10	38,2
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	126.105,88	140.378,10	111,3
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	241.575,32		0,0
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00		-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00		-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00		-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00		-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	32.124,51	19.803,06	61,6

641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	25,57	1,40	5,5
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00		-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	25,57	1,40	5,5
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00		-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00		-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00		-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00		-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00		-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	32.098,94	19.801,66	61,7
6421	Naknade za koncesije	6421	2.123,57		0,0
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	26.516,97	16.001,54	60,3
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	3.278,86	3.800,12	115,9
6424	Naknade za ceste	6424	0,00		-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma	6425	0,00		-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	179,54		0,0
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00		-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00		-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00		-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00		-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00		-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00		-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00		-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)	65	49.304,50	18.351,09	37,2
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	1,24	0,00	0,0

6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00		-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00		-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	1,24		0,0
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00		-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	32.283,21	1,96	0,0
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00		-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	12,14		0,0
6524	Doprinosi za šume	6524	1.604,84		0,0
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00		-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	30.666,23	1,96	0,0
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00		-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00		-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	17.020,05	18.349,13	107,8
6531	Komunalni doprinosi	6531	69,33	340,61	491,3
6532	Komunalne naknade	6532	16.950,72	18.008,52	106,2
6533	Naknade za priključak	6533	0,00		-
654	Naknade za priređivanje igara na sreću	654	0,00		-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	2.605,58	640,06	24,6
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	2.605,58	640,06	24,6
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00		-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	2.605,58	640,06	24,6
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	0,00	0,00	-
6631	Tekuće donacije	6631	0,00		-
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00		-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00		-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00		-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	0,00	0,00	-
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	0,00	0,00	-
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	0,00		-

6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	0,00		-
6714	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00		-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00		-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	663,61	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	663,61	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00		-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00		-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00		-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava	6814	0,00		-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00		-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00		-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00		-
6818	Upravne mjere	6818	0,00		-
6819	Ostale kazne	6819	0,00	663,61	-
683	Ostali prihodi	683	0,00		-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	771.498,58	658.634,60	85,4
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	244.102,53	250.096,65	102,5
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	203.676,24	208.531,03	102,4
3111	Plaće za redovan rad	3111	203.676,24	208.531,03	102,4
3112	Plaće u naravi	3112	0,00		-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	0,00		-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00		-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	6.819,76	7.158,08	105,0
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	33.606,53	34.407,54	102,4
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem	3131	0,00		-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	33.606,53	34.407,54	102,4
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00		-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	369.756,23	214.308,35	58,0
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	6.571,81	5.477,82	83,4
3211	Službena putovanja	3211	1.453,91	1.050,31	72,2
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	2.074,45	2.429,76	117,1
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	1.912,25	903,75	47,3
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	1.131,20	1.094,00	96,7
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	44.125,20	44.047,33	99,8
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	8.420,46	7.201,22	85,5

3222	Materijal i sirovine	3222	0,00		-
3223	Energija	3223	26.113,90	28.874,10	110,6
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	8.665,56	7.972,01	92,0
3225	Sitni inventar i autogume	3225	716,48		0,0
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00		-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	208,80		0,0
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	264.015,29	137.586,47	52,1
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	4.422,06	5.001,32	113,1
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	83.916,64	12.155,62	14,5
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	21.245,93	18.124,95	85,3
3234	Komunalne usluge	3234	75.345,24	37.278,46	49,5
3235	Zakupnine i najamnine	3235	0,00		-
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	27.401,35	11.380,00	41,5
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	44.023,31	42.928,08	97,5
3238	Računalne usluge	3238	5.127,13	4.956,00	96,7
3239	Ostale usluge	3239	2.533,63	5.762,04	227,4
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	0,00		-
325	Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 3251 do 3254)	325	0,00	0,00	-
3251	Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3251	0,00		-
3252	Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3252	0,00		-
3253	Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3253	0,00		-
3254	Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3254	0,00		-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	55.043,93	27.196,73	49,4
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	28.464,66	268,74	0,9
3292	Premije osiguranja	3292	6.463,50	5.023,52	77,7
3293	Reprezentacija	3293	9.591,11	7.369,82	76,8
3294	Članarine i norme	3294	2.526,32	6.335,25	250,8
3295	Pristojbe i naknade	3295	6.609,62	6.523,58	98,7
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00		-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	1.388,72	1.675,82	120,7
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	18.230,87	11.076,00	60,8
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00		-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00		-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00		-

3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00		-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	12.608,44	4.778,86	37,9
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00		-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00		-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	12.608,44	4.778,86	37,9
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00		-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00		-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00		-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00		-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	5.622,43	6.297,14	112,0
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	2.214,81	2.071,09	93,5
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00		-
3433	Zatezne kamate	3433	8,52	8,28	97,2
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	3.399,10	4.217,77	124,1
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00		-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00		-
352	Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00		-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00		-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00		-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00		-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368+369)	36	9.575,00	15.437,65	161,2

361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00		-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00		-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00		-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00		-
363	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636)	363	1.575,00	1.575,00	100,0
3631	Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3631	1.575,00	1.575,00	100,0
3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	0,00		-
3635	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3635	0,00		-
3636	Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	3636	0,00		-
365	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 3651 do 3653)	365	0,00	0,00	-
3651	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3651	0,00		-
3652	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3652	0,00		-
3653	Pomoći fiskalnog izravnjanja	3653	0,00		-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	8.000,00	13.862,65	173,3
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00	13.862,65	-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	8.000,00		0,0
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00		-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00		-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00		-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00		-

368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00		-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00		-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00		-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00		-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00		-
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00		-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	15.250,00	17.470,00	114,6
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00		-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00		-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00		-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00		-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00		-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	15.250,00	17.470,00	114,6
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	11.900,00	12.300,00	103,4
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	3.350,00	5.170,00	154,3
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00		-
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)	38	114.583,95	150.245,95	131,1
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	105.201,51	146.745,95	139,5
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	105.201,51	146.745,95	139,5

3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00		-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00		-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	9.382,44	3.500,00	37,3
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00		-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	9.382,44	3.500,00	37,3
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00		-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00		-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00		-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00		-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00		-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00		-
3835	Ostale kazne	3835	0,00		-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00		-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3862	0,00		-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00		-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00		-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u tuzemstvu i inozemstvu	3865	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00		-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00		-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	771.498,58	658.634,60	85,4
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	297.743,93	234.526,73	78,8
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	0,00	0,00	-
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	61.905,58	0,00	0,0
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	683.270,96	-

96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	641.310,10	585.127,04	91,2
9661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	0,00		-
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00		-
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	129,96	0,00	0,0
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00	-
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00	-
7111	Zemljište	7111	0,00		-
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00		-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00		-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00		-
7122	Koncesije	7122	0,00		-
7123	Licence	7123	0,00		-
7124	Ostala prava	7124	0,00		-
7125	Goodwill	7125	0,00		-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00		-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	129,96	0,00	0,0
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	129,96	0,00	0,0
7211	Stambeni objekti	7211	129,96		0,0
7212	Poslovni objekti	7212	0,00		-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00		-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00		-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00		-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00		-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00		-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00		-
7225	Instrumenti i uređaji	7225	0,00		-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00		-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00		-
7228	Vojna oprema	7228	0,00		-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00		-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00		-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00		-

7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00		-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00		-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00		-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00		-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00		-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00		-
7252	Osnovno stado	7252	0,00		-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00		-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00		-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00		-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00		-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00		-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00		-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00		-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	1.154.601,51	26.452,24	2,3
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00	-
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111	0,00		-
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00		-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00		-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00	-
4121	Patenti	4121	0,00		-
4122	Koncesije	4122	0,00		-
4123	Licence	4123	0,00		-
4124	Ostala prava	4124	0,00		-
4125	Goodwill	4125	0,00		-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00		-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	1.154.001,51	25.489,74	2,2

421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	1.093.975,80	13.539,74	1,2
4211	Stambeni objekti	4211	0,00		-
4212	Poslovni objekti	4212	812.416,52	8.080,81	1,0
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	207.278,10		0,0
4214	Ostali građevinski objekti	4214	74.281,18	5.458,93	7,3
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	60.025,71	0,00	0,0
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	1.870,01		0,0
4222	Komunikacijska oprema	4222	0,00		-
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00		-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00		-
4225	Instrumenti i uređaji	4225	0,00		-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00		-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	58.155,70		0,0
4228	Vojna oprema	4228	0,00		-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00		-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00		-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00		-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00		-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241	0,00		-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00		-
4243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00		-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00		-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00		-
4252	Osnovno stado	4252	0,00		-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	11.950,00	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00		-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00		-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00	11.950,00	-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00		-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00		-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00		-

44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00		-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	600,00	962,50	160,4
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	600,00	962,50	160,4
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00		-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00		-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00		-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	1.154.471,55	26.452,24	2,3
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	0,00	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	1.069.372,47	893.161,33	83,5
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	1.926.100,09	685.086,84	35,6
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	208.074,49	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	856.727,62	0,00	0,0
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	61.905,58	0,00	0,0
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,00	683.270,96	-
96, 97	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	641.310,10	585.127,04	91,2
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	897.490,71	0,00	0,0
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00		-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00		-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00		-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00		-

812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00		-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00		-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00		-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00		-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00		-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00		-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00		-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00		-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00		-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00		-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00		-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	8158	0,00		-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00		-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00		-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00		-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00		-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00		-

8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00		-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00		-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00		-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00		-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00		-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	8177	0,00		-
818	Primici od povrata jamčevnih pologa	818	0,00		-
82	Primici od izdanih financijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00		-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00		-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00		-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00		-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231	0,00		-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232	0,00		-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00		-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00		-
83	Primici od prodaje financijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00		-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00		-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00		-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00		-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00		-

8332	Dionice i udjeli u glavnic inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00		-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnic trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnic tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00		-
8342	Dionice i udjeli u glavnic inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00		-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	897.490,71	0,00	0,0
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00		-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00		-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00		-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00		-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00		-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00		-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00		-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00		-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	897.490,71	0,00	0,0
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	897.490,71		0,0
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00		-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00		-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00		-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00		-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00		-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00		-

8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00		-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00		-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00		-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00		-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00		-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00		-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00		-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00		-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00		-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	8477	0,00		-
85	Primici od prodaje financijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00		-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00		-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00		-
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00		-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00		-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00		-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00		-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00		-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	240.721,69	-
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00		-

5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00		-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00		-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00		-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00		-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00		-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00		-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00		-
5134	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00		-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00		-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00		-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00		-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00		-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00		-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00		-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	5158	0,00		-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00		-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00		-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00		-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00		-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00		-

5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00		-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00		-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00		-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00		-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00		-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	5177	0,00		-
518	Izdaci za jamčevne pologe	518	0,00		-
52	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00		-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00		-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00		-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00		-
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	5231	0,00		-
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	5232	0,00		-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00		-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00		-
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00		-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00		-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00		-
532	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00		-
533	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih	533	0,00	0,00	-

5331	Dionice i udjeli u glavnic tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00		-
5332	Dionice i udjeli u glavnic inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	5332	0,00		-
534	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnic trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnic tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00		-
5342	Dionice i udjeli u glavnic inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00		-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	240.721,69	-
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00		-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00		-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00		-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00		-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	240.721,69	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00	240.721,69	-
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00		-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00		-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00		-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	-

5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	0,00		-
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00		-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00		-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00		-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00		-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija	5448	0,00		-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00		-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00		-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00		-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00		-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00		-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00		-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00		-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00		-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00		-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00		-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	5477	0,00		-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00		-

5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00		-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00		-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00		-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00		-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00		-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 85)	X003	897.490,71	0,00	0,0
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 58)	Y003	0,00	240.721,69	-
92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	92213	0,00	590.721,69	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	1.966.863,18	893.161,33	45,4
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	1.926.100,09	925.808,53	48,1
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	40.763,09	0,00	0,0
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	0,00	32.647,20	-
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	61.905,58	0,00	0,0
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	0,00	92.549,27	-
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	102.668,67	0,00	0,0
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	0,00	125.196,47	-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	0,00		-
Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	166.587,16	0,00	0,0
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	1.998.537,29	901.910,66	45,1
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	1.849.876,01	858.337,54	46,4

11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11 -dugov.' - '11-potraž.')	11K	315.248,44	43.573,12	13,8
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	27	27	100,0
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	0		-
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	27	26	96,3
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	0		-
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00		-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00		-
61316	Porez na nekretnine	61316	0,00		-
61341	Porez na promet nekretnina	61341	12.476,11	14.390,47	115,3
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00		-
61452	Porez na plovne objekte	61452	0,00		-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00		-
61459	Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	61459	0,00		-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	0,00		-
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	4.887,03	27.630,50	565,4
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00		-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00		-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	0,00		-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	0,00		-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00		-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00		-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	6.900,30		0,0
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00		-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63416	0,00		-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00		-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00		-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63426	0,00		-

63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00		-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00		-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00		-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00		-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00		-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00		-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00		-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00		-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00		-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00		-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63717	0,00		-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00		-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63722	0,00		-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00		-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00		-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00		-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00		-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00		-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63728	0,00		-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	126.105,88	140.378,10	111,3
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00		-

63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00		-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00		-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	241.575,32		0,0
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00		-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00		-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00		-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00		-
64222	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	64222	0,00		-
64236	Spomenička renta	64236	0,00		-
64241	Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila	64241	0,00		-
64244	Naknada za korištenje cestovnog zemljišta	64244	0,00		-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371	0,00		-
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00		-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00		-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00		-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00		-
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00		-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	64377	0,00		-
65141	Turistička pristojba	65141	0,00		-
65263	Premija za osiguranje od požara	65263	0,00		-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00		-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00		-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00		-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00		-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00		-

66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00		-
66344	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim jamstvima	66344	0,00		-
66345	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66345	0,00		-
31214	Otpremnine	31214	0,00		-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00		-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	2.074,45	2.429,76	117,1
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00		-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	0,00		-
32371	Autorski honorari	32371	0,00		-
32372	Ugovori o djelu	32372	0,00		-
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00		-
32398	Naknada za energetske uslugu	32398	0,00		-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	1.609,69		0,0
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00		-
32942	Međunarodne članarine	32942	0,00		-
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	32955	0,00	1.244,00	-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00		-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00		-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00		-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00		-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00		-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00		-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00		-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00		-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00		-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00		-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00		-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00		-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00		-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00		-

34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00		-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	12.608,44	4.778,86	37,9
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00		-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00		-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00		-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00		-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00		-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00		-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00		-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00		-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00		-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00		-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00		-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00		-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00		-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00		-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	34287	0,00		-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00		-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00		-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00		-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00		-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00		-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00		-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	1.575,00	1.575,00	100,0
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00		-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00		-
36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36319	0,00		-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00		-

36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00		-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00		-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00		-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00		-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00		-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36329	0,00		-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00		-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00		-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00		-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00		-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00		-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36356	0,00		-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00		-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00		-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00		-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00		-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00		-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00		-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36367	0,00		-
36511	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36511	0,00		-
36512	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36512	0,00		-
36513	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36513	0,00		-
36521	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36521	0,00		-

36522	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36522	0,00		-
36523	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36523	0,00		-
36531	Pomoći fiskalnog izravnjanja županijskim proračunima	36531	0,00		-
36532	Pomoći fiskalnog izravnjanja gradskim proračunima	36532	0,00		-
36533	Pomoći fiskalnog izravnjanja općinskim proračunima	36533	0,00		-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00		-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36632	0,00		-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36811	0,00		-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00		-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00		-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00		-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00		-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00		-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00		-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00		-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00		-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36821	0,00		-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00		-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00		-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00		-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00		-

36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00		-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00		-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00		-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00		-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00		-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00		-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00		-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00		-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00		-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00		-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00		-
37211	Naknade za dječji doplatak	37211	0,00		-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	4.350,00	4.400,00	101,1
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00		-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00		-
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00		-
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00		-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	4.900,00	5.300,00	108,2
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00		-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	2.650,00	2.600,00	98,1
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00		-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00		-
37223	Stanovanje	37223	0,00	0,00	-
37224	Prehrana	37224	0,00	520,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	3.350,00	4.650,00	138,8
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00		-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00		-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00		-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00		-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00		-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00		-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00		-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00		-

38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrnucima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrnucima - kratkoročni	81641	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrnucima - dugoročni	81642	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	-

81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00		-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00		-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00		-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00		-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00		-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00		-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00		-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00		-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00		-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00		-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni	81771	0,00		-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni	81772	0,00		-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00		-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00		-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00		-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00		-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00		-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00		-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00		-
84223	Primljeni financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00		-
84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00		-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00		-
84243	Primljeni financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00		-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00		-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00		-

84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00		-
84433	Primljeni financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00		-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00		-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00		-
84453	Primljeni financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00		-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00		-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00		-
84463	Primljeni financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00		-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00		-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoročni	84482	0,00		-
84483	Primljeni financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	84483	0,00		-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00		-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00		-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00		-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00		-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00		-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00		-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00		-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00		-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00		-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00		-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00		-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00		-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00		-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00		-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00		-

84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni	84771	0,00		-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni	84772	0,00		-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00		-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00		-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00		-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00		-
51342	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00		-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00		-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00		-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00		-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00		-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00		-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00		-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00		-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00		-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00		-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00		-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00		-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00		-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00		-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00		-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00		-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00		-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00		-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00		-

51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00		-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00		-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00		-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni	51771	0,00		-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni	51772	0,00		-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00		-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00		-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00		-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00		-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00		-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00		-
54223	Otplata glavnice po financijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00		-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00		-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00		-
54243	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00		-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00		-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00		-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00		-
54433	Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00		-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00		-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih	54452	0,00		-

54453	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00		-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00		-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00		-
54463	Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00		-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00		-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00		-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00		-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00		-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00		-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00		-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00		-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00		-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00		-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00		-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00		-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00		-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00		-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00		-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00		-

54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00		-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00		-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00		-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – kratkoročnih	54771	0,00		-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – dugoročnih	54772	0,00		-
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne	55312	0,00		-
Obvezni dodatni podaci					
Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26 233, 26244,26 314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26244,26314	0,00		-
26243	Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00		-
26453	Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00		-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00		-
26463	Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00		-
26464,26 473, 26484,26 554, 26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564	0,00		-
26483	Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00		-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00		-

4.2. Izvještaj o obvezama

Obveznik: 37324 -
OPĆINA
VELIKA
KOPANICA

Razina: 22

Razdoblje: 2026-06

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	686.514,50
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26'+N27)	V002	958.332,34
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	657.560,52
231	Obveze za zaposlene	N231	248.960,81
232	Obveze za materijalne rashode	N232	214.612,05
234	Obveze za financijske rashode	N234	10.834,06
235	Obveze za subvencije	N235	
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	N236	13.862,65
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	17.470,00
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	150.245,95
239	Ostale tekuće obveze	N239	1.575,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	26.452,24
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	271.257,08
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	
254	Obveze za obveznice	N254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	271.257,08
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	N27	3.062,50
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26'+P27)	V004	1.124.875,50
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	587.955,52
231	Obveze za zaposlene	P231	246.993,21
232	Obveze za materijalne rashode	P232	189.878,60
234	Obveze za financijske rashode	P234	11.715,08
235	Obveze za subvencije	P235	

236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	P236	13.862,65
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	16.362,00
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	107.568,98
239	Ostale tekuće obveze	P239	1.575,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	19.393,83
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	511.978,77
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	
254	Obveze za obveznice	P254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	511.978,77
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647, 2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	P27	5.547,38
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	519.971,34
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	55.607,48
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	41.248,86
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	27.563,91
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	13.695,20
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	13.868,71
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	8,30
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	8,30
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	

236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	1.004,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	1.004,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	12.672,65
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	12.672,65
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	14.358,62
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	7.158,41
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	7.200,21
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	
254	Obveze za obveznice	D254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	D27	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	464.363,86
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	105.982,14
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	350.000,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	ND27	8.381,72

4.3. Bilješke uz financijske izvještaje za razdoblje I.-VI.2026.

RKP broj 37324
Naziv obveznika OPĆINA VELIKA KOPANICA
Razina 22

**BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE
 ZA RAZDOBLJE
 I - VI 2026.**

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima

Bilješka 1.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.069.242,51	893.161,33	83,5
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	771.498,58	658.634,60	85,4
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	297.743,93	234.526,73	78,8
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	129,96	0,00	0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	1.154.601,51	26.452,24	2,3
	MANJAK PRIHODA OD NEFINACIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	1.154.471,55	26.452,24	2,3
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	897.490,71	0,00	0
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	240.721,69	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	240.721,69	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	0,00	32.647,20	-

Općina Velika Kopanica je u izvještajnom razdoblju ostvarila manjak prihoda i primitaka od 32.647,20 eura, koji je rezultat sučeljavanja prihoda i primitaka te rashoda i izdataka izvještajnog razdoblja. U prethodnoj, za isto razdoblje ostvaren je višak u iznosu 40.763,09 eura.

Bilješka 2.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	1.069.242,51	893.161,33	83,5

U odnosu na prethodnu godinu bilježi se smanjenje ukupnih prihoda poslovanja, indeks 83,5, čemu je razlog završetak projekta izgradnje dječjeg vrtića u 2025. i izostanak EU sredstava koji su u prethodnoj godini bili prihod za tu namjenu.

Bilješka 3.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	4.887,03	27.630,50	565,4

Tekuće pomoći odnose se na prijenos sredstava općini od BPŽ za elementarnu nepogodu i za dezinsekciju. Indeks 565,4.

Bilješka 4.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	126.105,88	140.378,10	111,3

Sredstva za projekt Zaželi pristigla su u iznosu od 140.378,10 eura.

Bilješka 5.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	241.575,32	0,00	0

U ovom razdoblju kapitalni h pomoći iz EU sredstava nema, jer je projekt izgradnje vrtića završen u 2025.g.

Bilješka 6.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	369.756,23	214.308,35	58,0

Smanjenje ostvarenja ovih proračunskih rashoda radi smanjenih aktivnosti a slijedom manjka proračunskih sredstava u ovom razdoblju izvještavanja. Indeks 58,0.

Bilješka 7.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	264.015,29	137.586,47	52,1

Također smanjenje rashoda za usluge zbog slabijeg punjenja općinskog proračuna. Indeks 52,1.

Bilješka 8.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00	13.862,65	-

Prijenos sredstva, kao osnivača Dječjeg vrtića, proračunskom korisniku koji je u nadležnosti druge općine.

Bilješka 9.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	683.270,96	-

Preneseni manjak prihoda poslovanja u odnosu na prethodnu godinu iznosi 683.270,96 eura, budući da prihodi poslovanja nisu bili dostatni, općina se morala dodatno kratkoročno zadužiti.

Bilješka 10.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	1.154.001,51	25.489,74	2,2

Značajno smanjenje u odnosu na prethodnu godinu, jer u 2026. nema velikih kapitalnih ulaganja kao prošle kada je izgrađen Dječji vrtić.

Bilješka 11.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00	11.950,00	-

Ova ulaganja se odnose na troškove izmjena i dopuna PPU općine.

Bilješka 12.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	240.721,69	-

Korišteno dopušteno prekoračenje tijekom izvještajnog razdoblja.

Bilješka 13.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00	240.721,69	-

Otplate glavnice primljenih kredita odnose se na zatvaranja dopuštenog prekoračenja tijekom izvještajnog razdoblja.

Bilješka 14.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222 - 9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	0,00	125.196,47	-

Manjak prihoda i primitaka, pokrit će se u sljedećem izvještajnom razdoblju.

Izvještaj o obvezama

Bilješka 15.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	55.607,48	-

Stanje dospjelih obveza na dan 30.6. iznosi 55.607,48 eura, a razlog njihovog nepodmirivanja je slab priljev očekivanih proračunskih prihoda u razdoblju povrata poreza na dohodak po godišnjim prijavama.

Bilješka 16.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	464.363,86	-

Nedospjele nepodmirene obveze sadrže: plaće za lipanj 2026.g., nedospjelu glavnicu kratkoročno zaduženja, nepodmirene obveze prema dobavljačima te primljene jamčevine i slično.

Bilješka 17.

EU izvještaj

U ovom izvještaju evidentirana su sredstva projekta Zaželi financiranja iz ESF+ fona i nacionalne učešće u ovom projektu.

48.

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23, 145/23, 145/24, 146/25 i 22/26) i članka 32. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 4/20, 11/21 i 31/23), Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica na svojoj 11. sjednici održanoj 3. kolovoza 2026. godine, donosi

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti na Statutarnu Odluku o I. izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na Statutarnu Odluku o I. izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“.

Članak 2.

Predloženi tekst Statutarne Odluke o I. izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“.

**OPĆINA VELIKA KOPANICA
OPĆINSKO VIJEĆE**

KLASA: 601-01/26-01/03
URBROJ: 2178-12-03-26-01
Velika Kopanica, 3. kolovoz 2026. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA
Blaž Šokčević, prof., v.r.**

49.

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23, 145/23, 145/24, 146/25 i 22/26), Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“, uz prethodnu suglasnost Osnivača Općina Donji Andrijevci od _____. 2026. godine, Osnivača Općina Gundinci od _____. 2026. godine, Osnivača Općina Trnava od _____. 2026. godine, Osnivača Općina Velika Kopanica od _____. 2026. godine i Osnivača Općina Slavonski Šamac od _____. 2026. godine na _____. sjednici Upravnog vijeća održanoj dana _____. 2026. godine, donosi

STATUTARNA ODLUKA O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUT DJEČJEG VRTIĆA „VILA ZVONČICA“

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Članak 6. stavak 1. mijenja se i glasi:

„Sjedište Vrtića je u Donjim Andrijevcima, Ulica dr. Mije Pišla 4.“

U stavku 3. riječi „Trg kralja Tomislava 13“ mijenjaju se riječima „Ulica dr. Mije Pišla 4“.

Članak 2.

U članku 10. stavak 3. briše se.

Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 3. mijenja se i glasi:

„Ako dječji vrtić ne može upisati svu prijavljenu djecu, prednost pri upisu imaju djeca roditelja invalida Domovinskog rata, djeca iz obitelji s troje ili više djece, djeca oba zaposlena roditelja, djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bolestima koja imaju nalaz i mišljenje nadležnog tijela iz sustava socijalne skrbi ili potvrdu izabranog pedijatra ili obiteljskog liječnika da je razmjer teškoća u razvoju ili kronične bolesti okvirno u skladu s listom oštećenja funkcionalnih sposobnosti sukladno propisu kojim se uređuje metodologija vještačenja, djeca samohranih roditelja, djeca jednoroditeljskih obitelji, djeca osoba s invaliditetom upisanih u Hrvatski registar osoba s invaliditetom, djeca koja su ostvarila pravo na socijalnu uslugu smještaja u udomiteljskim obiteljima, djeca koja imaju prebivalište ili boravište na području dječjeg vrtića te djeca roditelja koji primaju doplatu za djecu ili roditelja korisnika zajamčene minimalne naknade.“

U dosadašnjem stavku 5., koji postaje stavak 4., broj: »4« zamjenjuje se brojem: »3«

Dosadašnji stavak 6. postaje stavak 5.

U dosadašnjem stavku 7., koji postaje stavak 6., broj: »6« zamjenjuje se brojem: »5«.

Dosadašnji stavak 8. postaje stavak 7.

Članak 3.

U članku 31. stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi:

„– završen studij odgovarajuće vrste za rad na radnome mjestu odgojitelja ili stručnoga suradnika u dječjem vrtiću, koji može biti:

- a) sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij,*
- b) sveučilišni prijediplomski studij za odgojitelja,*
- c) sveučilišni diplomski studij,*
- d) stručni diplomski studij,*
- e) stručni studij odgovarajuće vrste, odnosno stručni studij kojim je stečena viša stručna sprema odgojitelja u skladu s prijašnjim propisima.“*

Članak 4.

U članku 37. stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi:

„– završen studij odgovarajuće vrste za rad na radnome mjestu odgojitelja ili stručnoga suradnika u dječjem vrtiću, koji može biti:

- a) sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij,*
- b) sveučilišni prijediplomski studij za odgojitelja,*
- c) sveučilišni diplomski studij,*
- d) stručni diplomski studij,*
- e) stručni studij odgovarajuće vrste, odnosno stručni studij kojim je stečena viša stručna sprema odgojitelja u skladu s prijašnjim propisima.“*

Članak 5.

Članak 41. mijenja se i glasi:

„U dječjem vrtiću na poslovima njege, odgoja i obrazovanja, socijalne i zdravstvene zaštite te skrbi o djeci rade sljedeći odgojno-obrazovni radnici: odgojitelj i stručni suradnik: pedagog, psiholog, logoped, edukacijski rehabilitator i socijalni pedagog te medicinska sestra kao zdravstvena voditeljica.

Odgojno-obrazovni radnici u dječjem vrtiću moraju imati odgovarajuću vrstu i razinu obrazovanja te utvrđenu zdravstvenu sposobnost za obavljanje poslova iz stavka 1. ovoga članka.

Poslove odgojitelja djece od navršenih šest mjeseci života do polaska u osnovnu školu može obavljati osoba koja je završila studij odgovarajuće vrste propisane pravilnikom iz stavka 13. ovoga članka i razine za rad na radnome mjestu odgojitelja, a koji može biti:

- a) sveučilišni prijediplomski studij,*

- b) stručni prijediplomski studij,
- c) studij kojim je stečena viša stručna sprema u skladu s prijašnjim propisima,
- d) sveučilišni diplomski studij,
- e) stručni diplomski studij.

Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete iz stavka 3. ovoga članka, poslove odgojitelja može obavljati osoba koja je završila učiteljski studij, i to: sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij, stručni diplomski studij ili četverogodišnji stručni studij primarnoga obrazovanja i koja je završila program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.

Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete iz stavaka 3. i 4. ovoga članka, poslove odgojitelja može obavljati osoba koja je završila učiteljski studij, i to: sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij ili četverogodišnji stručni studij primarnoga obrazovanja, uz uvjet da u roku od dvije godine od dana zasnivanja radnoga odnosa završi program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.

Ako osoba iz stavka 5. ovoga članka ne završi program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi u roku od dvije godine od dana zasnivanja radnoga odnosa, prestaje joj radni odnos istekom roka za završetak programa za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.

Osoba iz stavka 5. ovoga članka zasniva radni odnos kao nestručna osoba do stjecanja odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi te može izvoditi odgojno-obrazovni rad s djecom kao jedan od dvaju odgojitelja u odgojno-obrazovnoj skupini, i to uz odgojitelja koji ima odgovarajuću kvalifikaciju iz stavka 3. ovoga članka.

Poslove odgojitelja koji izvodi isključivo program predškole pri osnovnim školama za djecu koja ne pohađaju dječji vrtić, uz osobu iz stavka 3. ovoga članka, može izvoditi i osoba koja je završila učiteljski studij, na određeno vrijeme, najdulje do kraja trajanja programa predškole u jednoj pedagoškoj godini.

Poslove stručnoga suradnika može obavljati osoba koja je završila sveučilišni diplomski studij ili stručni diplomski studij odgovarajuće vrste.

Poslove medicinske sestre kao zdravstvene voditeljice može obavljati osoba koja je završila sveučilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij sestrinstva, odnosno studij kojim je stečena viša stručna sprema u djelatnosti sestrinstva u skladu s prijašnjim propisima, kao i osoba koja je završila sveučilišni diplomski studij ili stručni diplomski studij sestrinstva.

Osim odgojno-obrazovnih radnika iz stavka 1. ovoga članka, u dječjim vrtićima rade i druge osobe koje obavljaju administrativno-tehničke i pomoćne poslove (u daljnjem tekstu: ostali radnici).

Program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi izvodi visoko učilište koje ima dopusnicu za izvođenje studija ranoga i predškolskog odgoja i obrazovanja.

Odgovarajuću vrstu obrazovanja odgojno-obrazovnih radnika te razinu i vrstu ostalih radnika u dječjem vrtiću, kao i potrebnu razinu i vrstu obrazovanja za izvođenje programa iz članka 23. stavka 2. ovoga Zakona propisuje ministar nadležan za obrazovanje pravilnikom.“

Članak 6.

U cijelom tekstu Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ riječ: »kurikulum« u određenom broju i padežu zamjenjuje se riječju: »kurikul« u odgovarajućem broju i padežu.

Članak 7.

Ovu Statutarnu odluku I. Izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ donosi Upravno vijeće nakon pribavljene prethodne suglasnosti Osnivača.

Članak 8.

Ova Statutarna odluka I. Izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ stupa na snagu osmog dana od dana objave na Oglasnoj ploči Vrtića.

Predsjednik Upravnog vijeća

Na ovaj Statut Općinsko vijeće Općine Donji Andrijevcı dalo je suglasnost svojim aktom
KLASA: _____, URBROJ: _____ od dana _____. _____ 2026. godine.

Na ovaj Statut Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica dalo je suglasnost svojim aktom
KLASA: _____, URBROJ: _____ od dana _____. _____ 2026. godine.

Na ovaj Statut Općinsko vijeće Općine Trnava dalo je suglasnost svojim aktom KLASA:
_____, URBROJ: _____ od dana _____. _____ 2026. godine.

Na ovaj Statut Općinsko vijeće Općine Gundinci dalo je suglasnost svojim aktom KLASA:
_____, URBROJ: _____ od dana _____. _____ 2026. godine.

Na ovaj Statut Općinsko vijeće Općine Slavonski Šamac dalo je suglasnost svojim aktom
KLASA: _____, URBROJ: _____ od dana _____. _____ 2026. godine.

50.

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23, 145/23, 145/24, 146/25 i 22/26) i članka 32. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 4/20, 11/21 i 31/23), Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica na svojoj 11. sjednici održanoj 3. kolovoza 2026. godine, donosi

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“.

Članak 2.

Predloženi tekst Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“.

**OPĆINA VELIKA KOPANICA
OPĆINSKO VIJEĆE**

KLASA: 601-01/26-01/04
URBROJ: 2178-12-03-26-01
Velika Kopanica, 3. kolovoz 2026. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA
Blaž Šokčević, prof., v.r.**

51.

PRIJEDLOG

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj /97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23, 145/23, 145/24, 146/25 i 22/26), članka 24. Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“, te Pravilnika o odgovarajućoj vrsti i razini obrazovanja odgojno-obrazovnih i ostalih radnika u dječjem vrtiću, ustanovama te drugim pravnim i fizičkim osobama koje provode programe ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja („Narodne novine“ broj 145/2024) i uz suglasnost Osnivača Općina Donji Andrijevići od _____. 2026. godine, Osnivača Općina Gundinci od _____. 2026. godine, Osnivača Općina Trnava od _____. 2026. godine, Osnivača Općina Velika Kopanica od _____. 2026. godine i Osnivača Općina Slavonski Šamac od _____. 2026. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ na _____. sjednici održanoj dana --._____. 2026. godine donosi

**PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNI
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA
DJEČJEG VRTIĆA „VILA ZVONČICA“**

Članak 1.

U članku 6. stavak 2. riječi „Trg kralja Tomislava 13“ mijenjaju se riječima „ Ulica dr. Mije Pišla 4“.

Članak 2.

Članak 19. stavak 2. i 3. mijenjaju se i glase:

„Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete iz Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju za poslove odgojitelja, poslove odgojitelja može obavljati osoba koja je završila učiteljski studij, i to: sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij, stručni diplomski studij ili četverogodišnji stručni studij primarnoga obrazovanja i koja je završila program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.

Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete iz stavka 1. ovog članka, poslove odgojitelja može obavljati osoba koja je završila učiteljski studij, i to: sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij ili četverogodišnji stručni studij primarnoga obrazovanja, uz uvjet da u roku od dvije godine od dana zasnivanja radnoga odnosa završi program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.

Ako osoba iz stavka 2. ovoga članka ne završi program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi u roku od dvije godine od dana zasnivanja radnoga odnosa, prestaje joj radni odnos istekom roka za završetak programa za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.“

Članak 3.

Sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju i Pravilniku o odgovarajućoj vrsti i razini obrazovanja odgojno-obrazovnih i ostalih radnika u dječjem vrtiću, ustanovama te drugim pravnim i fizičkim osobama koje provode programe ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja te Državnom pedagoškom standardu u članku 27.:

za radno mjesto Ravnatelj pod uvjetima za obavljanje poslova riječi:

„završen studij odgovarajuće vrste za rad na radnom mjestu odgojitelja ili stručnog suradnika u dječjem vrtiću, a koji može biti:

a) sveučilišni diplomski studij ili

b) integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili

c) specijalistički diplomski stručni studij ili

d) preddiplomski sveučilišni studij za odgojitelja ili

e) stručni studij odgovarajuće vrste, odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna sprema odgojitelja u skladu s ranijim propisima“

mijenjaju se i glase:

„– završen studij odgovarajuće vrste za rad na radnome mjestu odgojitelja ili stručnoga suradnika u dječjem vrtiću, koji može biti:

- a) sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij,
- b) sveučilišni prijediplomski studij za odgojitelja,
- c) sveučilišni diplomski studij,
- d) stručni diplomski studij,
- e) stručni studij odgovarajuće vrste, odnosno stručni studij kojim je stečena viša stručna sprema odgojitelja u skladu s prijašnjim propisima.“

za radno mjesto **ODGOJITELJ/ICA** pod uvjetima za obavljanje poslova riječi: „Poslove odgojitelja djece od navršених šest mjeseci života do polaska u osnovnu školu može obavljati osoba koja je završila studij odgovarajuće vrste za rad na radnome mjestu odgojitelja, a koji može biti:

- a) preddiplomski sveučilišni studij,
- b) preddiplomski stručni studij,
- c) studij kojim je stečena viša stručna sprema u skladu s ranijim propisima,
- d) diplomski sveučilišni studij,
- e) specijalistički diplomski stručni studij“

mijenjaju se i glase: „sveučilišni diplomski studij – sveučilišni/a magistar/magistra ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja, sveučilišni prijediplomski studij- sveučilišni/a prvostupnik/ca ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja, stručni prijediplomski studij- prvostupnik/ca ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja, stručni diplomski studij (stručni specijalist / stručna specijalistica ranoga i predškolskog odgoja) , studij kojim je stečena viša stručna sprema u skladu s prijašnjim propisima.

Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava prethodno navedene uvjete, poslove odgojitelja može obavljati osoba koja je završila učiteljski studij, i to: sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij, stručni diplomski studij ili četverogodišnji stručni studij primarnoga obrazovanja i koja je završila program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.

Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete prethodno naznačene, poslove odgojitelja može obavljati osoba koja je završila učiteljski studij, i to: sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij ili četverogodišnji stručni studij primarnoga obrazovanja, uz uvjet da u roku od dvije godine od dana zasnivanja radnoga odnosa završi program za stjecanje odgojno-obrazovnih kompetencija za rad s djecom rane i predškolske dobi.“

za radno mjesto **PEDAGOG/INJA** pod uvjetima za obavljanje poslova riječi: „diplomski sveučilišni studij ili diplomski specijalistički studij odgovarajuće vrste, profesor pedagogije ili osoba koja je završila diplomski sveučilišni studij ili diplomski specijalistički studij pedagogije, odnosno studij za koji je stečena visoka stručna sprema u skladu s ranijim propisima, magistar/a pedagogije“ mijenjaju se i glase: sveučilišni diplomski studij- sveučilišni/a magistar/magistra pedagogije ili stručni diplomski studij odgovarajuće vrste“

za radno mjesto **PSIHOLOG/INJA** pod uvjetima za obavljanje poslova riječi: „diplomski sveučilišni studij ili diplomski specijalistički studij odgovarajuće vrste, profesor psihologije ili diplomirani psiholog, odnosno magistar psihologije, odnosno osoba koja je završila diplomski sveučilišni studij ili diplomski specijalistički studij psihologije, odnosno studij za koji je stečena visoka stručna sprema u skladu s ranijim propisima.“ mijenjaju se i glase: „sveučilišni diplomski studij- sveučilišni/a magistar/magistra psihologije ili stručni diplomski studij odgovarajuće vrste“

za radno mjesto **LOGOPED** pod uvjetima za obavljanje poslova, riječi: „stručni suradnik koji može biti izabrana osoba s VSS, završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij, diplomirani logoped ili profesor defektolog-logoped, odnosno magistar struke“ mijenjaju se i glase: „sveučilišni diplomski studij- sveučilišni/a magistar/magistra logopedije ili stručni diplomski studij odgovarajuće vrste“

za radno mjesto **ZDRAVSTVENI VODITELJ** pod uvjetima za obavljanje poslova, riječi: „VŠS viša

medicinska sestra ili stručni studij u trajanju od tri godine“ mijenjaju se i glase: *sveučilišni diplomski studij- sveučilišni/a magistar/magistra sestrinstva, stručni diplomski studij- magistar/magistra sestrinstva, sveučilišni prijediplomski studij- sveučilišni/a prvostupnik/ca sestrinstva, stručni prijediplomski studij- prvostupnik/ca sestrinstva te studij kojim je stečena viša stručna sprema u djelatnosti sestrinstva u skladu s prijašnjim propisima*“ za radno mjesto **TAJNIK** pod uvjetima za obavljanje poslova, riječi: „*VSS, diplomirani pravnik*“ mijenjaju se i glase: *Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij prava - Sveučilišni/a magistar/magistra prava, Stručni diplomski studij javne uprave-Magistar/a javne uprave. Poslove tajnika može obavljati osoba koja je završila prijediplomski stručni studij javne uprave te stekla naziv prvostupnik/ica javne uprave, ako se na natječaj ne javi osoba iz prethodne točke*“

za radno mjesto **DOMAR**, pod uvjetima za obavljanje poslova, riječi: „*SSS*“ mijenjaju se i glase: „*kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri godine u sektoru Strojarsstvo, brodogradnja i metalurgija ili Elektrotehnika i računarstvo*“

za radno mjesto **KUHAR/ICA**, pod uvjetima za obavljanje poslova, riječi: „*SSS, kuhar*“ mijenjaju se i glase: „*kvalifikacija kuhar razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri godine u sektoru Turizam i ugostiteljstvo*“

za radno mjesto **POMOĆNI KUHAR/ICA**, pod uvjetima za obavljanje poslova, riječi: „*minimalno osnovna škola*“ mijenjaju se i glase: „*kvalifikacija pomoćni kuhar razine 3 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri godine u sektoru Turizam i ugostiteljstvo*“

Članak 4.

U članak 27. dodaje se novo radno mjesto i to:

„*Naziv radnog mjesta: **POMOĆNI RADNIK ZANJEGU, SKRBI I PRATNJU***“

Poslovi i radni zadaci:

- *pomoćni radnik za njegu, skrb i pratnju boravi s pojedinim djetetom,*
- *sudjeluje u realizaciji programa njege, odgoja i zaštite*
- *djece predškolske dobi s teškoćama u razvoju*
- *pruža neposrednu potporu djetetu*
- *sudjelovanje u organizaciji inkluzivnog okruženja te okruženja pogodnog za socijalizaciju djeteta*
- *svakodnevno prihvaća djecu po dolasku u vrtić i priprema ih za odlazak iz vrtića*
- *presvlači ga, pomaže kod prijema i raspodjele obroka te pri samom obroku;*
- *pomaže u održavanju higijene i dezinficiranju igračaka i opreme te obavlja poslove čišćenja i održavanja prostora odgojno-obrazovnih skupina*
- *pruža pomoć kod obavljanja fizioloških funkcija te kontrolu opće i osobne higijene djece – surađuje s odgojiteljima*
- *pomaže u ostvarivanju rada s djecom u unutaršnjem i vanjskom prostoru vrtića*
- *prema potrebi pomaže odgojitelju pri pratnji djece u prijevozu radi ostvarivanja primarnog programa izvan prostora vrtića*
- *odgovoran je za uredno i pravovremeno obavljanje poslova i radnih zadataka koji su mu povjereni, za sredstva rada kojima radi i koja su mu na raspolaganju*
- *odgovoran je za obavljanje i izvršavanje poslova i zadaća u okviru opisa svojeg radnog mjesta obavlja i druge poslove po nalogu ravnatelja*

Uvjeti za obavljanje poslova

Studij:

- *kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri godine*
- *da nije pravomoćno osuđivan/a za kaznena djela iz članka 25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju*
- *utvrđena zdravstvena sposobnost za obavljanje poslova radnog mjesta*
- *da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak, da nije doneseno pravomoćno rješenje o provođenju*

istrage, da ne postoji potvrđena optužnica, da nije donijeta presuda o izdavanju kaznenog naloga te da nije donijeta presuda,

- *da protiv kandidata nije pokrenut prekršajni postupak za prekršajna djela za nasilničko ponašanje, osim ako je nastupila rehabilitacija prema posebnom zakonu,*
- *da osobi nije izrečena zabrana rada ili joj je prestao radni odnos zbog nezakonitog i/ili neprofesionalnog postupanja na štetu prava i interesa djece,*
- *da protiv kandidata nije izrečena mjera žurnog izdvajanja djeteta iz obitelji ili mjeru za zaštitu osobnih prava i dobrobiti djeteta u nadležnosti suda*

Broj izvršitelja: Prema potrebi upisane djece

Članak 5.

Članak 28. stavak 1. mijenja se i glasi:

„Rad s djecom provodi se u vrtićkim dobno mješovitim skupinama za djecu starosti od navršene jedne godine života do polaska u osnovnu školu.“

Članak 6.

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ donosi Upravno vijeće nakon pribavljene prethodne suglasnosti Osnivača.

Članak 7.

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“.

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJI VRTIĆ
„VILA ZVONČICA“

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
DJEČJEG VRTIĆA „VILA ZVONČICA“
Marija Tomašević, v.r.

52.

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine, 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23, 145/23, 145/24, 146/25 i 22/26) i članka 32. Statuta Općine Velika Kopanica ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" broj 4/20, 11/21 i 31/23), Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica na svojoj 11. sjednici održanoj 3. kolovoza 2026. godine, donosi

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ od roditelja - korisnika usluga

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na Odluku o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ od roditelja - korisnika usluga.

Članak 2.

Predloženi tekst Odluke o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ od roditelja - korisnika usluga sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije".

**OPĆINA VELIKA KOPANICA
OPĆINSKO VIJEĆE**

KLASA: 601-01/26-01/06

URBROJ: 2178-12-03-26-01

Velika Kopanica, 3. kolovoz 2026. godine

**PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA
Blaž Šokčević, prof., v.r.**

53.

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanja ("Narodne novine", broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23, 145/23, 145/24, 146/25 i 22/26) i članka 24. Statuta Dječjeg vrtića „Vila Zvončica” Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Vila Zvončica” na XX. sjednici održanoj X.X.2026. godine, donosi

ODLUKU

o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ od roditelja - korisnika usluga

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ (dalje u tekstu: Dječji vrtić) od roditelja - korisnika usluga.

Odredbe ove Odluke koje se odnose na roditelje, samohrane roditelje i roditelje iz jednoroditeljskih obitelji na odgovarajući način primjenjuju se i skrbnike i udomitelje (dalje u tekstu: roditelj).

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, bez obzira na to jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod.

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, koji su navedeni u jednini ili množini odnose se jednako i na jedninu i množinu, osim ako kontekst ne zahtijeva drugačije.

Članak 2.

Dječji vrtić obavlja usluge predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske dobi (u daljnjem tekstu: predškolski odgoj) ostvarivanjem sljedećih programa:

- redovitog programa njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi djece rane i predškolske dobi (u daljnjem tekstu: redoviti program),

Dječji vrtić može, pored programa iz stavka 1. ovog članka, izvoditi i

- programe katoličkog vjerskog odgoja, zimovanja za djecu predškolske dobi, ranog učenja engleskog jezika i Montessori program (dalje u tekstu: posebni programi)
- dodatne specifične sadržaje (sportske, umjetničke i druge sadržaje) u okviru redovitog programa iz stavka 1. alineja 1. ovog članka (dalje u tekstu: kraći programi)
- druge programe u skladu s potrebama djece i zahtjevima roditelja.

Članak 3.

Redoviti programi predškolskog odgoja ostvaruju se u petodnevnom radnom tjednu, osim za vrijeme blagdana kao:

- 10 satni program
- 5/6 satni program (poludnevni boravak bez ručka i poludnevni boravak s ručkom)

Program predškole organizira se u trajanju i prema rasporedu utvrđenom godišnjim planom i programom rada Dječjeg vrtića koji je za roditelje besplatan.

Programi iz članka 2. stavka 2. ove Odluke provode se u trajanju i prema rasporedu utvrđenom godišnjim planom i programom rada Dječjeg vrtića te ovisno o interesu roditelja za pojedini program.

Članak 4.

Za obavljanje usluga programa iz članka 3. ove Odluke, ekonomska cijena programa izračunava se na osnovi ukupnih godišnjih rashoda i procijenjenog prosječnog broja korisnika usluga programa Dječjeg vrtića za kalendarsku godinu.

Ukupni godišnji rashodi iz stavka 1. ovoga članka obuhvaćaju troškove smještaja djece utvrđene Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe i to:

1. Izdatke za zaposlenike:
 - bruto plaće;
 - naknade i materijalna prava radnika.
2. Prehranu djece;
3. Uvjete boravka djece:
 - materijalne izdatke;
 - energiju i komunalije;
 - tekuće održavanje objekta i opreme .
4. Nabavu namještaja i opreme;
5. Nabavu sitnog inventara.

Članak 5.

Roditelj s prebivalištem na području Osnivača dužan je sudjelovati u cijeni programa Dječjeg vrtića kojeg ostvaruje njegovo dijete ovisno o vrsti i trajanju programa te dodatnim olakšicama.

Roditelj koji nema prebivalište na području Osnivača kao i roditelj koji je strani državljanin plaća punu ekonomsku cijenu usluge.

Izuzetno od odredbe stavka 2. ovog članka roditelj:

- koji ima prebivalište na području jedinice lokalne samouprave (JLS) koja je sklopila Ugovor o međusobnim pravima i obvezama s Dječjim vrtićem, sudjeluje u cijeni usluga Dječjeg vrtića sukladno Odluci predstavničkog tijela te jedinice.

Članak 6.

Sukladno stavku 1. članka 4., Roditelj sudjeluje u cijeni programa ovisno o vrsti i trajanju programa koji provodi Dječji vrtić kako slijedi:

- cjelodnevni program ekonomska cijena u iznosu od 550,00 EUR mjesečno, roditelj sudjeluje sa 150,00 EUR mjesečno, dok preostali iznos plaća osnivač
- poludnevni program s ručkom ekonomska cijena u iznosu od 525,00 EUR mjesečno, roditelj sudjeluje sa 150,00 EUR mjesečno, dok preostali iznos plaća osnivač
- poludnevni program bez ručka ekonomska cijena u iznosu od 500,00 EUR mjesečno, roditelj sudjeluje sa 150,00 EUR mjesečno, dok preostali iznos plaća osnivač.

Članak 7.

Mjesečno sudjelovanje roditelja s prebivalištem na području Osnivača u punoj mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg vrtića umanjuje se prema sljedećim mjerilima:

	Osnova za umanjenje mjesečne cijene usluge Dječjeg vrtića	Postotak umanjenjaciene
1.	roditelj koji ima više djece u vrtiću - za drugo dijete - za treće i više djece	-20% -30% za treće dijete, 40% za četvrto, a svako sljedeće plus 10%
2.	roditelj za dijete s teškoćama u razvoju/invaliditetom u odgojno – obrazovnoj skupini s redovitim programom (temeljem nalaza i mišljenja Zavoda za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom ili rješenje HZZO - a o dopustu roditelja radi njege djeteta, odnosi se isključivo na teža oštećenja : autizam, invalidnost i dr.)	-30%
3.	roditelju koji je prijavio nekorištenje vrtića u trajanju od mjesec dana u kontinuitetu, jednom tijekom pedagoške godine	-50%
4.	roditelju koji je prijavio nekorištenje vrtića u trajanju od mjesec dana u kontinuitetu zbog bolesti djeteta uz priloženu liječničku dokumentaciju kojom se dokazuje bolest, moguće koristiti najviše dva puta tijekom pedagoške godine	-50%

Članak 8.

U slučajevima nastupa posebnih okolnosti, koje podrazumijevaju događaj ili određeno stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje ugrožava život i zdravlje građana, imovinu veće vrijednosti, znatno narušava okoliš, gospodarsku aktivnost ili uzrokuje znatnu gospodarsku štetu, zbog čega Dječji vrtić nije u mogućnosti pružati usluge smještaja djece, roditelji će se osloboditi od naplate sudjelovanja u cijeni programa, pri čemu se iznos oslobođenja utvrđuje na način da se sudjelovanje roditelja u cijeni programa umanjuje srazmjerno broju dana nemogućnosti korištenja usluge Dječjeg vrtića.

U slučaju izvanrednih situacija da se zbog građevinskih radova u trajanju dužem od mjesec dana objekt u kojem dijete pohađa program privremeno zatvori ili u slučaju kada se zbog organizacije rada objekt u kojem je dijete upisano privremeno zatvori, a nije osigurano privremeno pohađanje i smještaj djeteta u drugim prostorijama ili objektima Dječjeg vrtića, roditelji ne plaćaju usluge Dječjeg vrtića u razdoblju trajanja navedenih okolnosti.

Postojanje okolnosti kojima se ostvaruje pravo na su/financiranje iz stavka 1. i 2. ovog članka utvrđuje Upravno vijeće Dječjeg vrtića.

Članak 9.

Dječji vrtić u skladu s odredbama ove Odluke, s roditeljima zaključuje Ugovor u kojem se definiraju prava i obveze ugovornih strana, a naročito mjesečni iznos cijene usluge i rokovi plaćanja, prava i obveze ugovornih strana u slučaju nepridržavanja odredbi Ugovora.

Cijena usluge prihod je Dječjeg vrtića i uplaćuje se na žiro-račun istog najkasnije do 15-og u mjesecu za prethodni mjesec osim ako je Odlukom o izvršavanju proračuna propisano drugačije.

Mjesečni iznos uplate roditelja za ostvarivanje redovnog programa je fiksna i u pravilu ne ovisi o broju dana koje je dijete provelo u Dječjem vrtiću.

Članak 10.

Dječji vrtić ima pravo otkazati pružanje usluga roditelju – korisniku usluga koji:

- ne izvrši obvezu plaćanja tri mjeseca uzastopno te vrtić zadržava pravo prisilne naplate nepodmirenih potraživanja,
- se ne pridržava svih odluka osnivača, odnosno davatelja usluga,
- ne dostavi sve tražene podatke i dokumentaciju koji su određeni općim aktima Dječjeg vrtića,
- dijete izostane neopravdano duže od 60 dana,
- nije predan ili nije pravodobno predan zahtjev za nastavak korištenja usluge,
- u roku od 3 mjeseca od dana zaključivanja Ugovora utvrde se razvojne teškoće djeteta, a Vrtić ne može osigurati potrebne specifične uvjete ili nema mogućnosti smještaja djeteta u skupine sa odgovarajućim posebnim programom.

Članak 11.

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Dječjeg vrtića, a stupa na snagu osmi dan od dana objave odnosno primjenjuje se od početka pedagoške godine 2026./2027.

KLASA:

URBROJ:

Donji Andrijevci,

PREDSJEDNICA
UPRAVNOG VIJEĆA
Marija Tomašević, v.r.

Ova Odluka objavljena je dana X.X.2026. godine, a stupa na snagu X.X.2026. godine.

PRIVREMENA RAVNATELJICA

54.

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23, 145/23, 145/24, 146/25 i 22/26) i članka 32. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 4/20, 11/21 i 31/23), Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica na svojoj 11. sjednici održanoj 3. kolovoza 2026. godine, donosi

ODLUKU

o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ od roditelja/skrbnika – korisnika usluga za pedagošku godinu 2026./2027.

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se mjera za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Vila Zvončica“ (u daljnjem tekstu: Dječji vrtić), čiji je osnivač Općina Velika Kopanica, od roditelja/skrbnika-korisnika usluga za pedagošku godinu 2026./2027.

Članak 2.

Redoviti programi predškolskog odgoja ostvaruju se u petodnevnom radnom tjednu, osim za vrijeme blagdana kao:

- 10 satni program
- 5-6 satni program (poludnevni boravak bez ručka i poludnevni boravak s ručkom)

Članak 3.

Za obavljanje usluga programa iz članka 2. ove Odluke, ekonomska cijena programa izračunava se na osnovi ukupnih godišnjih rashoda i procijenjenog prosječnog broja korisnika usluga programa Dječjeg vrtića za kalendarsku godinu.

Ukupni godišnji rashodi iz stavka 1. ovoga članka obuhvaćaju troškove smještaja djece utvrđene Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe i to:

1. Izdatke za zaposlenike:
 - bruto plaće;
 - naknade i materijalna prava radnika.
2. Prehranu djece;
3. Uvjete boravka djece:
 - materijalne izdatke;
 - energiju i komunalije;
 - tekuće održavanje objekta i opreme.
4. Nabavu namještaja i opreme;
5. Nabavu sitnog inventara.

Ekonomska cijenu Dječjeg vrtića utvrđuje Upravno vijeće Dječjeg vrtića uz prethodnu suglasnost predstavničkog tijela Osnivača, a temeljem troškova iz prethodnog stavka.

Članak 4.

Roditelj djeteta korisnika usluga s prebivalištem na području Općine Velika Kopanica dužan je sudjelovati u cijeni programa dječjih vrtića i jaslica koje ostvaruje njegovo dijete ovisno o vrsti i trajanju programa sukladno članku 5. ove Odluke.

Roditelj djeteta korisnika usluga koje nije s upisnog područja plaća punu ekonomsku cijenu programa.

Članak 5.

Roditelji djeteta korisnika usluga iz članka 4. stavak 1. sudjeluju u cijeni programa ovisno o vrsti i trajanju programa dječjih vrtića i jaslica, kako slijedi:

Red.broj	VRSTA PROGRAMA	Iznos sudjelovanja (u eurima)
1.	10-satni redoviti program – jaslice	150,00
2.	10-satni redoviti program- vrtić	150,00
3.	5-6-satni redoviti program s ručkom– vrtić	150,00
4.	5-6-satni redoviti program bez ručka– vrtić	150,00
5.	5-6-satni redoviti program s ručkom– jaslice	150,00
6.	5-6-satni redoviti program bez ručka– jaslice	150,00

Za korisnike usluga iz stavka 1. ovog članka preostali iznos do pune ekonomske cijene osigurava Osnivač iz sredstava fiskalne održivosti i iz vlastitog proračuna.

Članak 6.

Mjesečno sudjelovanje roditelja s prebivalištem na području Općine Velika Kopanica u punoj mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg vrtića umanjuje se prema sljedećim mjerilima:

RB	Osnova za umanj enje mjesečne cijene usluge Dječjeg vrtića	Postotak umanjenja cijene
1.	roditelj koji ima više djece u vrtiću	
	- za drugo dijete	-20%
	- za treće i više djece	-30% za treće dijete, 40% za četvrto, a svako sljedeće plus 10%
2.	roditelj za dijete s teškoćama u razvoju/invaliditetom u odgojno – obrazovnoj skupini s redovitim programom (temeljem nalaza i mišljenja Zavoda za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom ili rješenje HZZO - a o dopustu roditelja radi njege djeteta, odnosi se isključivo na teža oštećenja: autizam, invalidnost i dr.)	-30%
3.	roditelju koji je prijavio nekorisćenje vrtića u trajanju od mjesec dana u kontinuitetu, jednom tijekom pedagoške godine	-50%
4.	Roditelju koji je prijavio nekorisćenje vrtića u trajanju od mjesec dana u kontinuitetu zbog bolesti djeteta uz priloženu liječničku dokumentaciju kojom se dokazuje bolest, moguće koristiti najviše dva puta tijekom pedagoške godine	- 50%

Članak 7.

Roditelj djeteta korisnika usluga Dječjeg vrtića dužan je sudjelovanje u cijeni programa dječjeg vrtića uplatiti na žiro-račun Dječjeg vrtića najkasnije do 15-tog idućeg mjeseca.

Članak 8.

Roditelj je dužan obavijestiti dječji vrtić o prekidu korištenja usluga najkasnije trideset dana prije prekida i to pisanim putem u protivnom je dužan podmiriti ispostavljene račune bez obzira na neprisutnost djeteta u vrtiću.

Članak 9.

Dječji vrtić u skladu s odredbama ove Odluke, s roditeljima zaključuje Ugovor u kojem se definiraju prava i obveze ugovornih strana, a naročito mjesečni iznos cijene usluge i rokovi plaćanja, prava i obveze ugovornih strana u slučaju nepridržavanja odredbi Ugovora.

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave u „Službenom vijesniku Brodsko-posavske županije“.

OPĆINA VELIKA KOPANICA
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/26-01/05
URBROJ: 2178-12-03-26-01
Velika Kopanica, 3. kolovoz 2026. godine

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA
Blaž Šokčević, prof., v.r.

55.

Temeljem članka 32. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 4/20, 11/21 i 31/23), Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica, na svojoj 11. sjednici održanoj dana 3. kolovoza 2026. godine, donosi:

ODLUKU

o isplati naknade roditeljima nakon rođenja djeteta

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica ovom Odlukom određuje uvjete, visinu i način ostvarenja prava na novčanu naknadu za novorođeno dijete.

Članak 2.

Pravo na naknadu iz članka 1. ove Odluke ostvaruju roditelji, samohrani roditelj, skrbnik te roditelji posvojenog novorođenog djeteta koji imaju prebivalište ili boravište na području Općine Velika Kopanica, koji podnesu zahtjev Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Velika Kopanica u roku od 6 (šest) mjeseci od dana rođenja djeteta.

Ako jedan od roditelja ima prebivalište na području druge jedinice lokalne samouprave, Općina Velika Kopanica može pristupiti provjeri je li taj roditelj ostvario pravo na novčanu potporu za novorođeno dijete u toj jedinici lokalne samouprave. Ako je pravo ostvareno, zahtjev će biti odbijen.

Članak 3.

Visina naknade iz članka 1. ove Odluke iznosi:

- za prvo dijete roditelja podnositelja zahtjeva 400,00 EUR;
- za drugo dijete roditelja podnositelja zahtjeva 700,00 EUR;
- za treće i svako sljedeće dijete roditelja podnositelja zahtjeva 1.000,00 EUR.

Članak 4.

Zahtjev za ostvarenjem potpore podnosi se putem sustava e-Novorođenče ili iznimno u pisanom obliku u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Velika Kopanica.

Podnositelji Zahtjeva dužni su uz obrazac Zahtjeva priložiti:

- dokaz o prebivalištu/boravištu na području Općine Velika Kopanica za oba roditelja, samohranog roditelja, skrbnika te novorođenog djeteta;
- rodni list od djeteta;
- ukoliko ima još djece, i njihove rodne listove;
- broj računa na koji će se izvršiti uplata naknade.

O Zahtjevu će se donijeti rješenje.

Isplata novčane naknade vršit će se na dostavljeni IBAN.

Članak 5.

Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o isplati naknade roditeljima nakon rođenja djeteta („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, br. 27/2024).

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VELIKA KOPANICA

KLASA: 024-03/26-01/13
URBROJ: 2178-12-03-26-01
Velika Kopanica, 3. kolovoza 2026. g.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA
Blaž Šokčević, prof., v.r.

56.

Na temelju članka 101. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 4/23 i 133/23) i članka 48. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 4/20, 11/21 i 31/23), načelnik Općine Velika Kopanica dana 31. srpnja 2026. godine, donosi

ODLUKU

o razvrstavanju ceste u naselju Beravci, Crno Selo Odvojak 2 Općina Velika Kopanica

Članak 1.

Ovom Odlukom u nerazvrstane ceste razvrstava se sljedeće cesta:

„CRNO SELO ODVOJAK 2 na k.č.br. 2421/2 dio, 1395/1 dio, 1392/1 dio, 1391/1 dio, 1389/1 dio, 1388/1 dio, 1385/1 dio, 1382/1 dio, 1381/1 dio, 1380/1 dio, 1379/1 dio, 1378/1 dio, 1377/1 dio, 1376/1 dio i 1375/1 dio k.o. Beravci u naselju Beravci.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvim danom od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko – posavske županije“.

**OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE VELIKA KOPANICA**

KLASA:940-01/26-01/14
URBROJ:2178-12-01-26-01
Velika Kopanica, 31. srpnja 2026.g

OPĆINSKI NAČELNIK
Ivan Meteš, dipl.ing.preh.tehn., v.r.

Bilješke :

[illegible]

Bilješke :

This image shows a full page of white paper with horizontal dotted lines, typical of primary school handwriting practice paper. The lines are evenly spaced and run across the width of the page. There are no margins, text, or other markings on the paper.

Bilješke :

[illegible]

